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Wraz z nadejściem cieplejszych dni Ford Polska wystartował z coroczną sezonową ofertą.
Można w niej znaleźć promocje na usługi serwisowe i szeroki wybór oryginalnych
akcesoriów na wiosenne i letnie dni. Korzystne ceny objęły też między innymi pakiet letnich
opon oraz klocków hamulcowych.

Staranna kontrola samochodu po zimie nie tylko wydłuży jego żywotność, lecz także zapewni
kierowcom wygodę i bezpieczeństwo podczas jazdy. Dlatego firma Ford Polska przygotowała dla
właścicieli samochodów osobowych i dostawczych specjalną ofertę wiosenną, zachęcając wszystkich
kierowców do odpowiedniego przygotowania swoich samochodów na nowy sezon.

Oferta Ford Polska na opony letnie jest ważna do 30 września 2025 roku, i obejmuje akcję „Opony na
sezon lato 2025”. Dzięki niej można nabyć opony letnie w atrakcyjnej cenie, a usługa dodatkowo
obejmuje wyważanie kół, standardowe zawory, montaż oraz utylizację zużytego ogumienia. W ofercie
dostępne są różne marki opon, które zostały podzielone na trzy kategorie: premium, średnią i
ekonomiczną. Dla przykładu cena kompletu opon klasy średniej, wraz z wyżej wymienionym
serwisem wulkanizacyjnym, do modelu Focus zaczyna się od 1696 zł, do modelu Kuga od 2108 zł, a
do Mustanga Mach-E od 2672 zł za opony klasy premium w rozmiarze 225/55R19. Oferta obejmuje
również opony przeznaczone do samochodów Ford Pro. Komplet opon 265/65R17 przeznaczony do
Forda Rangera został wyceniony wraz z serwisem na 2312 zł, a za opony do Transita trzeba zapłacić
od 1968 zł



Co więcej, usługa montażu opon może być dostarczona z bezpłatną usługą Ford Video Check, w
ramach której technik Forda przeprowadzi kontrolę stanu pojazdu rejestrując na filmie wszystko, co
wymaga naprawy lub wymiany. Link do tego filmu można otrzymać za pośrednictwem poczty
elektronicznej lub SMS. Dodatkowo zostanie przygotowany i wysłany tą sama drogą czytelny raport
podsumowujący stan pojazdu oraz niezobowiązującą wycenę wszystkich prac zalecanych przez
mechaników Ford Polska.

Opony to tylko jeden z elementów wiosennej oferty Ford Polska. W tym sezonie specjalne ceny
dotyczą również podzespołów układu hamulcowego oraz usługę serwisową, która obejmuje elementy
ulegające ogólnemu zużyciu – w tym hamulce i płyn hamulcowy. Niewątpliwą zaletą autoryzowanych
serwisów Ford Polska jest praca na oryginalnych częściach zamiennych firmy Ford, które są
montowane przez wykwalifikowanych serwisantów.
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